

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านป่าบงหลวง หมู่ ๓ ตำบลจันจว้า
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันจว้า
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๓๘,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป ก่อสร้างรางระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ ธันวาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑๒๘,๗๘๒.๕๘ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ประมาณการตามแบบ ปร.๔
 - ๖.๒ ประมาณการตามแบบ ปร.๕
 - ๖.๓
 - ๖.๔
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑นายคเชนทร์ ไชยเจริญ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
 - ๗.๒นายนเรศ มาละ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา.....
 - ๗.๓นายศราวุฒิ คัดข้างบน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....
 - ๗.๔นายสุพล นัตดาพรหม ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน.....
 - ๗.๕นายศานิต ลาติ๊ะดี ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน.....

สรุปผลการประเมินราคาต่อหน่วยเป็นรายการ

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลจันทบุรี

งาน / โครงการ : ก่อสร้างระบบวางระบบน้ำประปาบริเวณพื้นที่บ้านป่าปอหนอง หมู่ 3 ตำบลจันทบุรี

ปริมาณงาน : จุดที่ 1 บริเวณเขต 2 ข้างบ้านหนองระกอบ กว้าง 0.40 เมตร ยาว 30.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40-0.60 เมตร

จุดที่ 2 เขต 1 ข้างถนนกว้าง 0.35 เมตร ยาว 27.00 เมตร หน้า 0.12 เมตร

จุดที่ 3 บริเวณเขตบ้านต้น แยกเข้าบ้านนาใหม่ กว้าง 0.50 เมตร ยาว 4.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ ไม่เกินกว่า 2.00 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ : บ้านป่าปอหนอง หมู่ 3 ตำบลจันทบุรี อำเภอเมือง จังหวัดจันทบุรี

ตามแบบแปลนเลขที่ : 11/2563

ประเภทการคำนวณ : ป.ร. 4

ประเภทการวัด : ปริมาณ

หน่วย : เมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตารางเมตร	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาฐาน (บาท)	Pa	ราคาต่อหน่วย x Pa	ราคาภาษี
1	งานวางระบบน้ำ ค.ส.ค.							
1.1	งานวางระบบน้ำรูปตัว U							
1.1.1	งานวางระบบน้ำ ค.ส.ค. รูปตัว U พร้อมฝัก	เมตร	30.00	1,934.78	58,043.40	1,3795	2,669.03	80,070.87
1.1.2	งานหล่อฝัก ค.ส.ค. พร้อมฝัก	บ่อ	4.00	3,099.26	12,397.04	1,3795	4,275.43	17,101.72
1.1.3	งานฝักปิดวางระบบน้ำ ค.ส.ค.	เมตร	27.00	357.90	9,663.30	1,3795	493.72	13,330.52
1.1.4	งานวางท่อ ค.ส.ค. 0.40-0.60 ม. พร้อมเทคอนกรีตบนหน้า	ท่อ	3.00	3,692.03	11,076.09	1,3795	5,093.16	15,279.47
1.2	เครื่องจักรและรถ							
1.2.1	งานปั๊ม							
5.3.1(1)	ปั๊มโครงการแบบถาวร	ปั๊ม	1.00	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00
รวมรวมการพิจารณาและทั้งหมดรวม					94,179.83		TOTAL	128,782.58
							TOTAL	128,782.58

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการ

(นายสมพร ใจเจริญ)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสมพร ใจเจริญ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสมพร ใจเจริญ) นายช่างโยธานาฏงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสมพร ใจเจริญ) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

คิดเงินงบประมาณ :

(ลงชื่อ) ตัวอักษร : (หนังสือส่งหนังสือแนบพร้อมใบเสร็จรับเงิน)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสมพร ใจเจริญ) นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นางอุไรวรรณ เบ็ญจ) หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายสมพร ใจเจริญ) ทอณณ

นายกเทศมนตรีตำบลจันทบุรี

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ
เทศบาลตำบลจันทวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านป่าบงหลวง หมู่ 3 ตำบลจันทวีได้

ปริมาณงาน: จุดที่ 1 บริเวณขอส 2 ข้างถนนสายรอง ถนนใหม่ กว้าง 0.40 เมตร ยาว 30.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40-0.60 เมตร

จุดที่ 2 ขอส 1 ขนาดกว้าง 0.35 เมตร ยาว 27.00 เมตร หนา 0.12 เมตร

จุดที่ 3 บริเวณขอสบ้านเด่น แยกเข้าถนนสายใหญ่ล้อยิ่งกังน กว้าง 0.50 เมตร ยาว 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2.00 ตารางเมตร (งานวางระบายน้ำ ค.ศ.ก.)

สถานที่ดำเนินการ : บ้านป่าบงหลวง หมู่ 3 ตำบลจันทวีได้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันทวี

เจ้าของแบบ

เทศบาลตำบลจันทวี

ผู้ประมาณราคา : นายศราวุฒิ คีตช้างบน

ปรับราคาเมื่อวันที่

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง			ค่าแรงงาน			ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ถัง	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ถัง	ราคารวม	
1	งานดินจุด	0.60	ลบ.ม.	-	-	-	125.00	5(3.1)	75.00	75.00
3	ทรายถมรองพื้น	0.020	ลบ.ม.	278.38	3(1)	5.57	99.00	5(4)	1.98	7.55
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 KSC.	0.20	ลบ.ม.	1,747.66	1(19)	349.53	306.00	5(7)	61.20	410.73
5	เหล็กเส้นกลมขนาด 9 มม.	15.00	กก.	29.31	1(41)	439.65	4.10	5(10.1)	61.50	501.15
6	ลวดผูกเหล็ก	0.50	กก.	42.06	1(54)	21.03	-	-	-	21.03
7	งานไม้แบบค้ำยัน 50%	1.70	ตร.ม.	200.00	2(4.1)	340.00	133.00	5(8.1)	226.10	566.10
8	ตะปูตะ	0.75	กก.	35.05	1(221)	26.29	-	-	-	26.29
9	ท่อ พีวีซี 1 นิ้ว	1.00	เมตร	23.59	1(221)	23.59	-	-	-	23.59
10	เหล็ก L 40x40x4 มม..	7.25	กก.	31.84	1(51)	230.84	10.00	5(11.1)	72.50	303.34
รวมเป็นเงิน										1,934.78

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายศราวุฒิ คีตช้างบน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ
เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านป่าบงหลวง หมู่ 3 ตำบลจันจว้าได้

ปริมาณงาน: จุดที่ 1 บริเวณซอย 2 ข้างบ้านนายขรรค์ สมบัติใหม่ กว้าง 0.40 เมตร ยาว 30.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40-0.60 เมตร

จุดที่ 2 ซอย 1 ขนาดกว้าง 0.35 เมตร ยาว 27.00 เมตร หนา 0.12 เมตร

จุดที่ 3 บริเวณซอยบ้านเด่น แยกเข้าบ้านนาไฮบูลย์ อ.กวางสังาม กว้าง 0.50 เมตร ยาว 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2.00 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ : บ้านป่าบงหลวง หมู่ 3 ตำบลจันจว้าได้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย (งานบ่อพัก ค.ส.ล.)

เลขที่แบบ/2565

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันจว้า

เจ้าของแบบ

เทศบาลตำบลจันจว้า

ผู้ประมาณราคา : นายศราวุฒิ คิดช้างบน

ปรับราคาเมื่อวันที่

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง			ค่าแรงงาน			ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ถังจิง	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ถังจิง	ราคารวม	
1	งานดินขุด	1.00	ลบ.ม.	-	-	-	125.00	5(3.1)	125.00	125.00
3	ทรายถมรองพื้น	0.032	ลบ.ม.	278.38	3(1)	8.91	99.00	5(4)	3.17	12.08
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 KSC.	0.48	ลบ.ม.	1,747.66	1(19)	838.88	306.00	5(7)	146.88	985.76
5	เหล็กเส้นกลมขนาด 9 มม.	23.00	กก.	29.31	1(41)	674.13	4.10	5(10.1)	94.30	768.43
6	ลวดผูกเหล็ก	1.20	กก.	42.06	1(54)	50.47	-	-	-	50.47
7	งานไม้แบบค้ำยัน 50%	2.05	ตร.ม.	200.00	2(4.1)	410.00	133.00	5(8.1)	272.65	682.65
8	ตะปูคละ	1.00	กก.	35.05	1(221)	35.05	-	-	-	35.05
9	ท่อ พีวีซี 1 นิ้ว	0.50	เมตร	23.59	1(221)	11.80	-	-	-	11.80
10	เหล็ก L 40x40x4 มม..	10.23	กก.	31.84	1(51)	325.72	10.00	5(11.1)	102.30	428.02
รวมเป็นเงิน										3,099.26

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายศราวุฒิ คิดช้างบน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านป่าบงหลวง หมู่ 3 ตำบลจันจว้าได้

ปริมาณงาน: จุดที่ 1 บริเวณซอย 2 ข้างบ้านนายขรรค์ข สมบัติใหม่ กว้าง 0.40 เมตร ยาว 30.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40-0.60 เมตร

จุดที่ 2 ซอย 1 ขนาดกว้าง 0.35 เมตร ยาว 27.00 เมตร หนา 0.12 เมตร

จุดที่ 3 บริเวณซอยบ้านเด่น แยกเข้าบ้านนายไพฑูรย์ อภิวงค์งาม กว้าง 0.50 เมตร ยาว 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2.00 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ : บ้านป่าบงหลวง หมู่ 3 ตำบลจันจว้าได้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย (งานวางท่อ ค.ส.ล.)

เลขที่แบบ/2565

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันจว้า

เจ้าของแบบ

เทศบาลตำบลจันจว้า

ผู้ประมาณราคา: นายศราวุฒิ คิดช้างบน

ปรับราคาเมื่อวันที่

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง			ค่าแรงงาน			ราคารวมวัสดุและแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	อ้างถึง	ราคารวม	ราคา/หน่วย	อ้างถึง	ราคารวม	
1	งานดินซุด	3.00	ลบ.ม.	-	-	-	125.00	5(3.1)	375.00	375.00
2	ทรายถมรองพื้น	0.20	ลบ.ม.	278.38	3(1)	55.68	99.00	5(4)	19.80	75.48
3	งานปูนทรายคาคดท่อ	0.20	ลบ.ม.	800.00	1(19)	160.00		5(7)	-	160.00
4	ท่อ ค.ส.ล. ขนาด 0.40 ม.	1.00	ท่อน	373.83	1(41)	373.83	128.00	5(10.1)	128.00	501.83
5	ท่อ ค.ส.ล. ขนาด 0.60 ม.	2.00	ท่อน	560.75	1(41)	1,121.50	188.00	5(10.1)	376.00	1,497.50
6	คอนกรีต 1:2:4	0.50	กก.	1,924.44	1(54)	962.22	-	-	-	962.22
7	ตระแกรงเหล็กฉวยเมฆ	2.00	ตร.ม.	60.00	2(4.1)	120.00		5(8.1)	-	120.00
รวมเป็นเงิน										3,692.03

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายศราวุฒิ คิดช้างบน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมฝปิด บ้านป่าบงหลวง หมู่ 3 ตำบลจันจว้าใต้

ปริมาณงาน: จุดที่ 1 บริเวณซอย 2 ซ้างบ้านนายบรรจง สมบัติใหม่ กว้าง 0.40 เมตร ยาว 30.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40-0.60 เมตร

จุดที่ 2 ขอบ 1 ขนาดกว้าง 0.35 เมตร ยาว 27.00 เมตรหนา 0.12 เมตร

จุดที่ 3 บริเวณซอยบ้านเด่น แยกเข้าบ้านนาขไทบุญ อภิวงค์งาม กว้าง 0.50 เมตร ยาว 4.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2.00 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ : บ้านป่าบงหลวง หมู่ 3 ตำบลจันจวี่ อำเภอมะนัง จังหวัดยะลา (งานสำรวจระบบน้ำ ค.ศ.ล.)

เลขที่แบบ/2565

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันจว้า

เจ้าของแบบ

เทศบาลตำบลจันจว้า

ผู้ประมาณราคา : นายศราวุฒิ คิตข้างบน

ปรับราคาเมื่อวันที่

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง			ค่าแรงงาน			ราคารวมวัสดุและแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ถังจิง	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ถังจิง	ราคารวม	
1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 KSC.	0.04	ลบ.ม.	1,747.66	1(19)	69.91	306.00	5(7)	12.24	82.15
2	เหล็กเส้นกลมขนาด 9 มม.	3.80	กก.	29.31	1(41)	111.38	4.10	5(10.1)	15.58	126.96
3	ลวดผูกเหล็ก	0.06	กก.	42.06	1(54)	2.52	-	-	-	2.52
4	งานไม้แบบค้ำยัน 50%	0.40	ตร.ม.	200.00	2(4.1)	80.00	133.00	5(8.1)	53.20	133.20
5	ตะปูคละ	0.05	กก.	35.05	1(221)	1.75	-	-	-	1.75
6	ท่อ พีวีซี 1 นิ้ว	0.48	เมตร	23.59	1(221)	11.32	-	-	-	11.32
รวมเป็นเงิน										357.90

(ลงชื่อ).....ประธานสภา

(นายศราวุฒิ คัดข้างบน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน